İstanbul 2000.

Ateş, Ali Osman, *İslam'a Göre Câhiliye ve Ehl-i Kitâb Örf ve Âdetleri*, Beyan Yayınları, İstanbul 1996.

Berger, Peter L, *Kutsal Şemsiye*, Çeviren: Ali Coşkun, Rağbet Yayınları, 2. Baskı, İstanbul 2000.

el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil (v. 256/ 869), *Sahîhu'l-Buhârî*, I-VIII, Çağrı yayınları, İstanbul 1992.

Ebû Dâvud, Süleyman b. Eş'âs es-Sicistânî (v.275), *Sünen-i Ebî Dâvud*, I-V, Çağrı yayınları, İstanbul 1992.

el-Heysemî, NûruddînAlî b. Ebî Bekr (v.807) *Mecmau'z-Zevâid ve Menbau'l-Fevâid*, I-X, Beyrut 1994/1414.

İbn Cevzî, Cemâlüddîn Ebu'l-Ferec Abdurrahman el-Bağdâdî (v. 597) *el-Mevdûât*, I-III, Tahkik: Abdurrahman Osman, 2. baskı 1403.

İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed b. Ebî Şeybe el-Kûfî (v.235), *Musannaflu İbn Ebî Şeybe*, I-VII, Tahkik: Kemal Yusuf el-Hût, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad trs.